ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 28 февраля 2000 г. N 37
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО АККРЕДИТАЦИИ ОРГАНИЗАЦИЙ ТЕХНИЧЕСКОЙ

ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ПРИ ГОССТРОЕ РОССИИ

Во исполнение п.  2 Приказа Госстроя России от 20.01.2000 N 9 "Об утверждении Положения об аккредитации организаций
технической инвентаризации при Госстрое России", приказываю:

1. Создать Комиссию по аккредитации организаций технической инвентаризации при Госстрое России в следующем составе:

Маслов Н.В.       - заместитель председателя Госстроя России,

                    председатель комиссии

Грузинова М.А.    - начальник отдела учета и распоряжения жилищным

                    фондом Госстроя России, заместитель

                    председателя комиссии

Зеленкова Н.Н.    - начальник МособлБТИ (по согласованию)

Иноземцева З.П.   - начальник управления архивами организаций

                    технической инвентаризации ГУП

                    "Ростехинвентаризация" (по согласованию)

Кириллова А.Н.    - заместитель директора Института региональных

                    экономических исследований (по согласованию)

Крылова Е.О.      - директор ГУП "Ростехинвентаризация"

                    (по согласованию)

Лобачевский Я.П.  - директор Столичного центра оценки недвижимости

                    (по согласованию)

Малинина Т.Н.     - заместитель начальника МосгорБТИ

                    (по согласованию)

Кочеткова Р.И.    - заместитель начальника отдела учета и

                    распоряжения жилищным фондом Госстроя России,

                    ответственный секретарь комиссии.

2. Комиссии:

- осуществлять аккредитацию организаций технической инвентаризации при Госстрое России;

- рассматривать вопрос по присвоению статуса уполномоченной организациям технической инвентаризации;

- привлекать в случае необходимости к своей работе экспертов из других организаций.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.